OPTIONS AVAILABLE
DÉTAILS DU PRODUIT
Non. : EF50480B1
Couleur du produit : BLACK
Product Material : 304 STAINLESS STEEL
Largeur : 39.5"
Taille : 8.25"
extension : 9.5"
DÉTAILS DE LA SOURCE LUMINEUSE
nombre d'ampoules : 2
Type de source lumineuse : QUARTZ IR ELEMENT
Tension d'entrée : 480V
Tension de l'ampoule : 480V
puissance : 2500W
Puissance totale : 5000W
ampoule incluse : Yes
Dimmable : Yes
DÉTAILS TECHNIQUES
Type de support suspendu : BRACKET
Longueur de support suspendu : 6"
Classement IP : X4
approbation :
TÉL 905.695.2055  Numéro sans frais 1.800.660.5391
FAX 905.695.2056  Numéro sans frais 1.800.660.5390
33 West Beaver Creek Road Richmond Hil l ,  Ontario Canada L4B 1L8
EF50, 480V 5000W ELECTRIC HEATER
NUMÉRO D'ARTICLE FINI OMBRE
EF50480B BLACK
EF50480B1 BLACK
EF50480B2 BLACK
EF50480B3 BLACK
EF50480B4 BLACK
EF50480B5 BLACK
EF50480B6 BLACK
EF50480B7 BLACK
EF50480S STAINLESS STEEL
EF50480S1 STAINLESS STEEL
EF50480S2 STAINLESS STEEL
EF50480S3 STAINLESS STEEL
EF50480S4 STAINLESS STEEL
EF50480S5 STAINLESS STEEL
EF50480S6 STAINLESS STEEL
EF50480W WHITE
EF50480W1 WHITE
EF50480W2 WHITE
EF50480W3 WHITE
EF50480W4 WHITE
EF50480W5 WHITE
EF50480W6 WHITE
Nom du travail: Date: Type:
Commentaires:
RENSEIGNEMENTS SUR LE PROJET